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LÄMPÖPUMPUN HUOLTOSOPIMUS

Lämpöpumpun vuosihuolto sisältää nettisivuilla erikseen listatut sisällöt. 

Erikseen veloitettavat lisätyöt on listattu nettisivuilla. 

Huollot tehdään arkisin klo 8-16 välisenä aikana. Hintaan sisältyy 50 ajokilometriä, ylimääräiset laskutetaan 
1,35 € /km. Ajomatka alkaa os. Kulmatie 43, Sipoo ja lasketaan edestakaisin huoltokohteeseen.

Huoltosopimuksen hinta on 249 € /vuosi/lämpöpumppu.

Mahdolliset lisätyöt 79 € /h.

Mahdollisesti huollossa tarvittavat varaosat laskutetaan huoltosopimuksen lisäksi. 

Hinnat sisältävät alv. 25,5 %.

Huoltosopimus vaatii Lämpöpumppupiste Suomi Oy:n hyväksynnän. 

HUOLTOSOPIMUKSEN EHDOT

Sopimuksessa noudatetaan Lämpöpumppupiste Suomi Oy:n yleisiä toimitusehtoja ja REYS-8 1995 yleisiä 
toimitusehtoja.

Kaikki ilmoitetut hinnat ovat voimassa toistaiseksi ja sisältävät arvonlisäveron 25,5 %. Mikäli Suomen verotus
muuttuu tämän sopimuksen hintojen osalta, muutetaan hinnat näitä vastaaviksi. Lämpöpumppupiste Suomi 
Oy pidättää oikeuden muuttaa sopimushintaa ja muita hintoja seuraavan laskutusjakson alusta.

Maksuehto on 14 päivää netto laskun päiväyksestä. Viivästyskorko on korkolain mukainen.

Sopimus on voimassa toistaiseksi ja tulee voimaan kun asiakas on allekirjoituksellaan hyväksynyt sen ehdot.
Sopimus voidaan purkaa seuraavan vuosihuollon ajankohdan sopimisen yhteydessä. Sopimus tulee purkaa 
kirjallisesti.

Lämpöpumppupiste Suomi Oy ei vastaa kolmannen osapuolen aiheuttamista vahingoista, jotka voivat 
aiheutua väärin asennetuista järjestelmistä tai väärin mitoitetuista lämpöpumpuista tai sähkökatkoksista. 
Lämpöpumppupiste Suomi Oy ei vastaa asiakkaan tai muiden tekemistä säätö- tai huoltotoimista johtuvista 
vahingoista. Lämpöpumppupiste Suomi Oy ei ole vastuussa Force Majeure -tilanteiden aihettamista 
seurauksista.

Sopimusta ei voida siirtää kolmannelle osapuolelle ilman Lämpöpumppupiste Suomi Oy:n suostumusta.

Sopimusosapuolten väliset riidat tulee ensisijaisesti ratkaista sopimusteitse. Mikäli sopimusosapuolet eivät 
pääse asiassa yhteisymmärrykseen, riita ratkaistaan Itä-Uudenmaan käräjäoikeudessa.

Lämpöpumppupiste Suomi Oy, Postios.: Kulmatie 43, 04130 Sipoo puh. 050 340 6628 s-posti: info@lampopumppupiste.fi


